
P R E E E 1 U E A D E 

VIÇOSO Do CEDRO 
COMPROMISSO COM O POVO 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE 
Ata do Pregão Eletrônico n° PE 0312022-SEAG 

Pregão Eletrônico n° PE 03/2022-SEAG 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ESGOTAMENTO DE FOSSA SÉPTICA ATRAVÉS DE 
CAMINHÃO A VÁCUO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Ata da sessão de licitação pública, na modalidade de Pregão Eletrônico, a que se refere o edital n° PE 
03/2022-SEAG da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE, CNPJ 10.462.497/0001-13. 
Nome do Promotor / Comprador: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE 
Edital: PE 03/2022-SEAG 
Data de início do recebimento das propostas: 14 de 03 de 2022 às 09:00h 
Data da Realização: 24 de 03 de 2022 às 09:00h 
Local: www.bbmneLcom.br  
Pregoeira responsável: Flávia Maria Carneiro da Costa 

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês março do ano de 2022, no endereço eletrônico www.bbmnet.conLbr, nos 
termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se a pregoeira Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa, 
juntamente com a equipe de apoio composta pelo Sr. Antônio Francisco do Nascimento e pelo Sr. Francisco 
Erivan Machado Magalhães , para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo da 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ESGOTAMENTO DE FOSSA SEPTICA ATRAVÉS DE CAMINHÃO 
A VÁCUO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, conforme especificações e quantidades definidas no 
instrumento convocatório. 

Inicialmente, ficou registrado que às 09:00h (nove horas) do dia 24 (vinte e quatro) de março de 2022 teve 
início, por meio do sistema eletrônico, conforme consta no edital, o prazo para recebimento das propostas 
iniciais de preços. Foi registrado o recebimento da(s) proposta(s) inicial(ais) de preços, por lote do(s) 
seguinte(s) participante(s): 

Lotes: 
Lote - 1 - SERVIÇO DE ESGOTAMENTO DE FOSSA SÉPTICA ATRAVÉS DE CAMINHÃO A VÁCUO 
EM DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ 
Situação - Fracassado 

Classificação 

Empresa 	 Data e Hora do Registro 	1 	Valor da Proposta 	J 

Desclassificação 

Data e Hora do 
Empresa Valor da Proposta 

Registro  
Motivação 

AL 24/03/2022 11:28:22 AL LOCACOES EIRELI / 

LOCACOES 
23/03/2022 260,00 Licitante 1: BOM DIA ESSE iA E NOSSO 

EIRELI 
16:18:49  LIMITE 

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Após a etapa de lances foi feita a análise de aceitabilidade da(s) proposta(s) e habilitação do(s) vencedore(s). 
por lote, e o resultado foi o seguinte: 

Rua José Siqueira. n°396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 



P R E F E 1 T U E A D E , 

VICUSPOUCIPROÇ  

COMPROMISSO COM O POVO 

4%)W ML,4 

RESULTADO CONSOLIDADO APÓS ENCERRAMENTO DA SESSÃO 

Todos os registros realizados no sistema, bem como eventuais manifestações de interposição de recursos do(s) 
participante(s), está(ão) devidamente contido(s) no relatório descritivo da sessão, individualizado por lote, que 
é parte integrante dessa ata. 

Nada mais havendo a tratar, a pregoeira declarou encerrados os trabalhos. 

Participara n do julgamento riento do presente Pregão Eletrônico: 

Flávia Maria Carneiro da Costa 
Pregoeira 

Antônio Francisco do Nascimento 
Equipe de Apoio 

no 4oMagalhães 
Equipe d poiq 

Rua José Siqueira. n° 396. Centro - Fone: (88) 3632.1448— CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 


